pore

quod t'acta de illis , ut praemissum est
,

assignntione siipereril, nec non iurisdic-

lionem temporalem et spiritualem
,
quae

ad dictum quondam episcopatum Tholo-
saniim usqiie ad tempus divisionis buius-

modi perlinebal, et quam, dislinctione seu

limilalione praetacia pendente , faciemiis

per idoneas exereeri personas, ac beneli-

cia omnia ecclesiastica, eliamsi dignila-

tes, personatus vel officia existant, (1) iis,

ad quae vel quos per electionem assn-

mitiir, et in quibus vel ad quae auctori-

lale lilterarum apostolicarum alicui seu

aliquibus ins est aliquod acquisilum, qui-

bus per id nullum volumus praeiudiciiim

generari, vacantibns nunc et in antea usque
ad distinctionem vel limitalionem prae-

diclarum dioeccsum, in civitate Tholosan.,

dictaqiic quondam dioecesi vacantia, dis-

posiiioni nostrae, ac Sedis Aposlolicae, de

fralrum nostrornm Consilio reservamus.

§ 9. Haec igitur, etc.

Datum Avenioni quinto idus iulii, pon-
lificatus nostri anno primo.

Dal. die 11 iulii 1317, pontif. anno i.

VII.

Divisio episcopatus Pirlavien. ac Malleacen.

el Linconien. Ecelesiarum ordinis sanrti

fìenedicli in calhedrales Ecriesias e-

rectin (2).

SUMMARIUM

1. Cansae divisionis et ereclionis. — Divisio.

— :2, 3. Nova ererlio. — ReiUliluum assi-

i^nalio. — Divisio.

Ioannes episcopns servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

Salvator noster, eie.

§ 1 . Sane considerantes attenlius et in- c^usae diTi-

Ira pecloris clanslra medilalione .sollicila """^'.^ ^' ""'

revolventes, quod in tanta mulliludine po-

puli, quanta foecundavil Aliissimus civi-

laleFiì el dioeeesim Pielaven., singniorum

vulius neqnibai, ut quondam (3) unicus pa-

(t) Addendum forsan exceplis. (-2) Ex Regest.

Vatic. (3) Alias ut condecel.
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sior inspicere, aul alias parlos lioiii pa-

sloris implere, qiiodque iliirum erat at-

que ililTicile in Padem dioeccsi, qnae lala

ci diffusa exlilit, ad unum lauluin a tot

personis ecclesiaslicis et mumlanis recur-

sum liaheri ; nos cullum augeie divinum

el spirilua|i;m animaiuni profectum, quem

p\ subscriplis indubie provenire spera-

nius, promovere salubriter inlendenles,

praemissis el aliis suadeniibus iustis cau-

sis, cum fratribus noslris habilo super hoc

diligenti Iraclatu, de ipsorum Consilio et

ex certa scienlia et apostolicae plenitu-

dine poleslalis ad laudem Dei et exalla-

DiYiiio. tionemEcclesiae,fideliunique salutem cpi-

scopalum el dioecesini Pictavcn. in tres